
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Torneo WE 45Â° CORSICOSCACCHI B 1103031B

Luogo CORSICO  [Milano - Lombardia]
Periodo 29-04-2011 - 01-05-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' x 40 + 15' + bonus 30"
Arbitri RAVAGNATI WALTER - SANTANDREA, ZERMIAN

Partecipanti 32

Sito Internet

Brociner Beniamino       

1Petrone Gianmario        

2
Swannie Douglas          

3

FSI - WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B) - CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 1/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Brociner Beniamino       4.5 ITA 11.5013.508.00 11.751860 1852 1951 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1996

2 11 1N Petrone Gianmario        4.0 ITA 10.5012.007.00 10.001849 1828 2068 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 5 1N Swannie Douglas          3.5 ITA 12.5014.008.00 9.25 1900 1815 1706 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1952

4 9 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA 12.0012.508.50 8.00 1855 1832 1842 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1995

5 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 11.5013.007.50 7.75 1908 1799 1949 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1957

6 3 1N Saffioti Cristian        3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.25 1914 1789 1939 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1978

7 13 1N Motola Jacopo            3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.25 1837 1787 1808 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1997

8 8 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA 14.0015.509.50 7.50 1859 1802 1875 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

9 14 1N Blengino Cristiano       3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 1821 1810 1882 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1970

10 22 2N Coppola Federico         3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 1749 1835 1907 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

11 6 1N Riboldi Raffaele         3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 1897 1751 1824 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1962

12 15 1N Penna Tommaso            3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 1810 1723 1639 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

13 2 1N Maccarini Luca Nicola    2.5 ITA 15.0017.0010.507.00 1922 1816 1817 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1968

14 10 1N D'Avino Luca             2.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 1851 1822 1823 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1970

15 1 CM Lucchese Paolo           2.5 ITA 11.5013.508.00 5.75 1929 1764 1708 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1959

16 17 1N Murli Almerico           2.5 ITA 11.5013.508.00 6.25 1802 1814 1759 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1964

17 16 1N Marchini Daniele         2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1809 1822 1583 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1996

18 28 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA 10.5012.007.00 4.50 1712 1829 1702 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

19 20 1N Libutti Michele          2.5 ITA 8.50 10.005.00 5.25 1776 1722 1666 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1960

20 23 2N Costantino Gian Franco   2.0 ITA 14.0015.509.50 4.50 1741 1805 1734 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1959

21 19 1N Guglielmetti Oscar       2.0 ITA 13.0013.509.50 3.75 1786 1844 1533 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1971

22 29 2N Gavioli Fabrizio         2.0 ITA 11.5013.008.00 6.00 1709 1824 1824 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1963

23 27 2N Ambrosini Andrea         2.0 ITA 12.5014.008.50 3.25 1723 1792 1600 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1990

24 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 2.0 10.5012.007.50 4.50 1482 1810 1571 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

25 30 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1708 1758 1566 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

26 18 1N Bardone Lorenzo          2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1789 1782 1611 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

27 21 1N Manini Paolo             1.5 ITA 13.5016.009.50 4.25 1766 1830 1542 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1959

28 26 2N Gemelli Giovanni         1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1733 1815 1667 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1999

29 12 1N Ferrari Claudio          1.5 ITA 12.0012.507.50 4.25 1841 1803 1610 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1964

30 24 2N Falchi Claudio           1.0 ITA 8.00 8.50 5.00 0.50 1737 1696 1433 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1994

31 32 2N Spelta Andrea            1.0 ITA 9.50 11.006.50 0.00 1700 1798 999 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1975

32 25 1N Rottondi Paolo           1.0 ITA 9.50 11.006.00 0.00 1733 1778 979 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Ambrosini Andrea         ITA LOM VA 1723 1792 1600 1990 M 876763 139542

18 1N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1789 1782 1611 1997 M 862452 132965

14 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1821 1810 1882 1970 M 880159 120924

7 1N Brociner Beniamino       ITA LOM MI 1860 1852 1951 1996 M 862525 135270

28 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1712 1829 1702 1957 M 822248 121223

22 2N Coppola Federico         ITA PIE NO 1749 1835 1907 1997 M 862614 136130

23 2N Costantino Gian Franco   ITA PIE VC 1741 1805 1734 1959 M 869325 140177

10 1N D'Avino Luca             ITA LOM MI 1851 1822 1823 1970 M 833363 116210

24 2N Falchi Claudio           ITA LOM CO 1737 1696 1433 1994 M 868779 139622

12 1N Ferrari Claudio          ITA LOM LO 1841 1803 1610 1964 M 110832

29 2N Gavioli Fabrizio         ITA LOM PV 1709 1824 1824 1963 M 830038 121557

26 2N Gemelli Giovanni         ITA PIE NO 1733 1815 1667 1999 M 883689 136053

19 1N Guglielmetti Oscar       ITA LOM CO 1786 1844 1533 1971 M 868027 100725

4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1908 1799 1949 1957 M 855812 136030

20 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1776 1722 1666 1960 M 822710 100690

1 CM Lucchese Paolo           ITA PIE AL 1929 1764 1708 1959 M 815209 106182

2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA LOM BG 1922 1816 1817 1968 M 836206 131003

21 1N Manini Paolo             ITA LOM MI 1766 1830 1542 1959 M 869082 140172

16 1N Marchini Daniele         ITA LOM MI 1809 1822 1583 1996 M 863076 131686

9 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1855 1832 1842 1995 M 873896 136690

13 1N Motola Jacopo            ITA LOM MI 1837 1787 1808 1997 M 863190 131687

17 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1802 1814 1759 1964 M 819034 117415

30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1708 1758 1566 1956 M 809365 102309

15 1N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1810 1723 1639 1994 M 847836 125896

11 1N Petrone Gianmario        ITA LOM MI 1849 1828 2068 1997 M 872458 137654

31 NC Pietsch Dos Santos Raul BR 1482 1810 1571 1971 M

6 1N Riboldi Raffaele         ITA LOM MI 1897 1751 1824 1962 M 822817 104571

25 1N Rottondi Paolo           ITA LOM MI 1733 1778 979 1946 M 844128 117699

3 1N Saffioti Cristian        ITA LIG GE 1914 1789 1939 1978 M 827851 125560

8 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1859 1802 1875 1974 M 824658 125559

32 2N Spelta Andrea            ITA LOM MI 1700 1798 999 1975 M

5 1N Swannie Douglas          ITA LOM LO 1900 1815 1706 1952 M 148741

FSI - WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B) - CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 CM Lucchese Paolo           2.5 ITA | 17 N Â½ | 31 B 1 | 14 N 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | -1

13 2 1N Maccarini Luca Nicola    2.5 ITA | 18 B 1 | 22 N 1 | 7 B 0 | 11 N Â½ | 13 B 0 | 1

6 3 1N Saffioti Cristian        3.5 ITA | 19 N Â½ | 17 B Â½ | 23 N Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | -1

5 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA | 20 B Â½ | 11 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 1 B 1 | 1

3 5 1N Swannie Douglas          3.5 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 1

11 6 1N Riboldi Raffaele         3.0 ITA | 22 B 0 | 28 N Â½ | 19 N Â½ | 29 B 1 | 17 B 1 | 1

1 7 1N Brociner Beniamino       4.5 ITA | 23 N 1 | 12 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 8 N 1 | -1

8 8 1N Saffioti Massimo         3.0 ITA | 24 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 1

4 9 1N Migliorini Matteo        3.5 ITA | 25 N 1 | 8 B 1 | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 5 N Â½ | -1

14 10 1N D'Avino Luca             2.5 ITA | 26 B 1 | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 3 B 0 | 1

2 11 1N Petrone Gianmario        4.0 ITA | 27 N Â½ | 4 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | -1

29 12 1N Ferrari Claudio          1.5 ITA | 28 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 25 0 | 27 0 | 1

7 13 1N Motola Jacopo            3.5 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 12 N Â½ | 23 B 1 | 2 N 1 | -1

9 14 1N Blengino Cristiano       3.0 ITA | 30 B 1 | 29 N Â½ | 1 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 1

12 15 1N Penna Tommaso            3.0 ITA | 31 N 0 | 18 N 1 | 32 B 1 | 8 B 0 | 19 N 1 | -1

17 16 1N Marchini Daniele         2.5 ITA | 32 B 1 | 10 B Â½ | 5 N 0 | 1 N 0 | 26 B 1 | 1

16 17 1N Murli Almerico           2.5 ITA | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 31 B 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 1

26 18 1N Bardone Lorenzo          2.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 0 | 25 N 1 | 22 N 0 | 32 B 1 | -1

21 19 1N Guglielmetti Oscar       2.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N 0 | 6 B Â½ | 32 N 1 | 15 B 0 | 1

19 20 1N Libutti Michele          2.5 ITA | 4 N Â½ | 21 B 0 | 27 N Â½ | 26 N Â½ | 31 B 1 | -1

27 21 1N Manini Paolo             1.5 ITA | 5 B Â½ | 20 N 1 | 11 B 0 | 3 N 0 | 28 B 0 | 1

10 22 2N Coppola Federico         3.0 ITA | 6 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 18 B 1 | 30 B 1 | 1

20 23 2N Costantino Gian Franco   2.0 ITA | 7 B 0 | 30 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 0 | 29 B Â½ | 1

30 24 2N Falchi Claudio           1.0 ITA | 8 N 0 | 32 0 | 28 B 0 | 31 N 0 | 25 B 1 | 0

32 25 1N Rottondi Paolo           1.0 ITA | 9 B 0 | 26 N 0 | 18 B 0 | 12 1 | 24 N 0 | 0

28 26 2N Gemelli Giovanni         1.5 ITA | 10 N 0 | 25 B 1 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | -1

23 27 2N Ambrosini Andrea         2.0 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 20 B Â½ | 30 N 0 | 12 1 | 0

18 28 CM Cervini Gian Piero       2.5 ITA | 12 N 0 | 6 B Â½ | 24 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | -1

22 29 2N Gavioli Fabrizio         2.0 ITA | 13 B 1 | 14 B Â½ | 30 0 | 6 N 0 | 23 N Â½ | 0

25 30 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 29 1 | 27 B 1 | 22 N 0 | 0

24 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 2.0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 17 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | -1

31 32 2N Spelta Andrea            1.0 ITA | 16 N 0 | 24 1 | 15 N 0 | 19 B 0 | 18 N 0 | -2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Ambrosini Andrea         ITA 1723 4 1.00 1.62 -0.62 1792.501600 1990 M 876763 139542

18 1N Bardone Lorenzo          ITA 1789 4 1.00 1.93 -0.93 1782.801611 1997 M 862452 132965

14 1N Blengino Cristiano       ITA 1821 5 3.00 2.56 0.44 1810.001882 1970 M 880159 120924

7 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 3 3.00 1.57 1.43 1852.601951 1996 M 862525 135270

28 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 4 2.50 1.40 1.1 1829.801702 1957 M 822248 121223

22 2N Coppola Federico         ITA 1749 5 3.00 1.92 1.08 1835.001907 1997 M 862614 136130

23 2N Costantino Gian Franco   ITA 1741 5 2.00 2.07 -0.07 1805.601734 1959 M 869325 140177

10 1N D'Avino Luca             ITA 1851 5 2.50 2.69 -0.19 1822.601823 1970 M 833363 116210

24 2N Falchi Claudio           ITA 1737 3 1.00 1.37 -0.37 1696.501433 1994 M 868779 139622

29 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1709 4 2.00 1.40 0.6 1824.001824 1963 M 830038 121557

26 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 5 1.50 1.95 -0.45 1815.401667 1999 M 883689 136053

19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1786 3 1.00 1.15 -0.15 1844.201533 1971 M 868027 100725

4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 5 3.50 3.21 0.29 1799.801949 1957 M 855812 136030

20 1N Libutti Michele          ITA 1776 4 1.50 1.96 -0.46 1722.401666 1960 M 822710 100690

1 CM Lucchese Paolo           ITA 1929 4 1.50 2.51 -1.01 1764.401708 1959 M 815209 106182

2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1922 5 2.50 3.22 -0.72 1816.801817 1968 M 836206 131003

21 1N Manini Paolo             ITA 1766 4 1.00 1.76 -0.76 1830.201542 1959 M 869082 140172

16 1N Marchini Daniele         ITA 1809 3 1.50 1.38 0.12 1822.601583 1996 M 863076 131686

9 1N Migliorini Matteo        ITA 1855 4 3.00 2.22 0.78 1832.801842 1995 M 873896 136690

13 1N Motola Jacopo            ITA 1837 4 3.00 2.34 0.66 1787.201808 1997 M 863190 131687

17 1N Murli Almerico           ITA 1802 4 1.50 1.48 0.02 1814.601759 1964 M 819034 117415

30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1708 4 1.00 1.72 -0.72 1758.501566 1956 M 809365 102309

15 1N Penna Tommaso            ITA 1810 3 2.00 1.49 0.51 1723.201639 1994 M 847836 125896

11 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 5 4.00 2.64 1.36 1828.002068 1997 M 872458 137654

6 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 5 3.00 3.46 -0.46 1751.601824 1962 M 822817 104571

25 1N Rottondi Paolo           ITA 1733 4 0.00 1.74 -1.74 1778.50979 1946 M 844128 117699

3 1N Saffioti Cristian        ITA 1914 5 3.50 3.34 0.16 1789.201939 1978 M 827851 125560

8 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 5 3.00 2.90 0.1 1802.201875 1974 M 824658 125559
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Ferrari Claudio          ITA 1841 0 0.00 1.70 -0.2 -3 1803.001610 1964 M 110832

31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 0 0.00 0.70 1.3 6 1810.801571 1971 M

32 2N Spelta Andrea            ITA 1700 0 0.00 1.50 -1.5 -45 1798.50999 1975 M

5 1N Swannie Douglas          ITA 1900 0 0.00 3.10 0.4 12 1815.201706 1952 M 148741
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N Murli Almerico           ITA 1802   |  1 CM Lucchese Paolo           ITA 1929 Â½ - Â½

2 2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1922   |  18 1N Bardone Lorenzo          ITA 1789 1 - 0

3 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1786   |  3 1N Saffioti Cristian        ITA 1914 Â½ - Â½

4 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908   |  20 1N Libutti Michele          ITA 1776 Â½ - Â½

5 21 1N Manini Paolo             ITA 1766   |  5 1N Swannie Douglas          ITA 1900 Â½ - Â½

6 6 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897   |  22 2N Coppola Federico         ITA 1749 0 - 1

7 23 2N Costantino Gian Franco   ITA 1741   |  7 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 0 - 1

8 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1859   |  24 2N Falchi Claudio           ITA 1737 1 - 0

9 25 1N Rottondi Paolo           ITA 1733   |  9 1N Migliorini Matteo        ITA 1855 0 - 1

10 10 1N D'Avino Luca             ITA 1851   |  26 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 1 - 0

11 27 2N Ambrosini Andrea         ITA 1723   |  11 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 Â½ - Â½

12 12 1N Ferrari Claudio          ITA 1841   |  28 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 1 - 0

13 29 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1709   |  13 1N Motola Jacopo            ITA 1837 1 - 0

14 14 1N Blengino Cristiano       ITA 1821   |  30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1708 1 - 0

15 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482   |  15 1N Penna Tommaso            ITA 1810 1 - 0

16 16 1N Marchini Daniele         ITA 1809   |  32 2N Spelta Andrea            ITA 1700 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Coppola Federico         1 ITA 1749   |  2 1N Maccarini Luca Nicola    1 ITA 1922 0 - 1

2 7 1N Brociner Beniamino       1 ITA 1860   |  12 1N Ferrari Claudio          1 ITA 1841 1 - 0

3 9 1N Migliorini Matteo        1 ITA 1855   |  8 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1859 1 - 0

4 16 1N Marchini Daniele         1 ITA 1809   |  10 1N D'Avino Luca             1 ITA 1851 Â½ - Â½

5 29 2N Gavioli Fabrizio         1 ITA 1709   |  14 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1821 Â½ - Â½

6 1 CM Lucchese Paolo           0.5 ITA 1929   |  31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1 1482 1 - 0

7 3 1N Saffioti Cristian        0.5 ITA 1914   |  17 1N Murli Almerico           0.5 ITA 1802 Â½ - Â½

8 11 1N Petrone Gianmario        0.5 ITA 1849   |  4 1N Guzzetti Luigi Enrico    0.5 ITA 1908 1 - 0

9 5 1N Swannie Douglas          0.5 ITA 1900   |  19 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 1786 1 - 0

10 20 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1776   |  21 1N Manini Paolo             0.5 ITA 1766 0 - 1

11 13 1N Motola Jacopo            0 ITA 1837   |  27 2N Ambrosini Andrea         0.5 ITA 1723 1 - 0

12 28 CM Cervini Gian Piero       0 ITA 1712   |  6 1N Riboldi Raffaele         0 ITA 1897 Â½ - Â½

13 18 1N Bardone Lorenzo          0 ITA 1789   |  15 1N Penna Tommaso            0 ITA 1810 0 - 1

14 30 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1708   |  23 2N Costantino Gian Franco   0 ITA 1741 0 - 1

15 26 2N Gemelli Giovanni         0 ITA 1733   |  25 1N Rottondi Paolo           0 ITA 1733 1 - 0

16 24 2N Falchi Claudio           0 ITA 1737   |  32 2N Spelta Andrea            0 ITA 1700 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1922   |  7 1N Brociner Beniamino       2 ITA 1860 0 - 1

2 10 1N D'Avino Luca             1.5 ITA 1851   |  9 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1855 Â½ - Â½

3 14 1N Blengino Cristiano       1.5 ITA 1821   |  1 CM Lucchese Paolo           1.5 ITA 1929 1 - 0

4 5 1N Swannie Douglas          1.5 ITA 1900   |  16 1N Marchini Daniele         1.5 ITA 1809 1 - 0

5 21 1N Manini Paolo             1.5 ITA 1766   |  11 1N Petrone Gianmario        1.5 ITA 1849 0 - 1

6 23 2N Costantino Gian Franco   1 ITA 1741   |  3 1N Saffioti Cristian        1 ITA 1914 Â½ - Â½

7 8 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1859   |  22 2N Coppola Federico         1 ITA 1749 1 - 0

8 12 1N Ferrari Claudio          1 ITA 1841   |  13 1N Motola Jacopo            1 ITA 1837 Â½ - Â½

9 15 1N Penna Tommaso            1 ITA 1810   |  32 2N Spelta Andrea            1 ITA 1700 1 - 0

10 17 1N Murli Almerico           1 ITA 1802   |  31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1 1482 1 - 0

11 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    0.5 ITA 1908   |  26 2N Gemelli Giovanni         1 ITA 1733 1 - 0

12 19 1N Guglielmetti Oscar       0.5 ITA 1786   |  6 1N Riboldi Raffaele         0.5 ITA 1897 Â½ - Â½

13 27 2N Ambrosini Andrea         0.5 ITA 1723   |  20 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1776 Â½ - Â½

14 24 2N Falchi Claudio           0 ITA 1737   |  28 CM Cervini Gian Piero       0.5 ITA 1712 0 - 1

15 25 1N Rottondi Paolo           0 ITA 1733   |  18 1N Bardone Lorenzo          0 ITA 1789 0 - 1

16 29 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA 1709   |  30 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1708 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Brociner Beniamino       3 ITA 1860   |  5 1N Swannie Douglas          2.5 ITA 1900 Â½ - Â½

2 9 1N Migliorini Matteo        2.5 ITA 1855   |  14 1N Blengino Cristiano       2.5 ITA 1821 Â½ - Â½

3 11 1N Petrone Gianmario        2.5 ITA 1849   |  2 1N Maccarini Luca Nicola    2 ITA 1922 Â½ - Â½

4 15 1N Penna Tommaso            2 ITA 1810   |  8 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1859 0 - 1

5 17 1N Murli Almerico           2 ITA 1802   |  10 1N D'Avino Luca             2 ITA 1851 Â½ - Â½

6 1 CM Lucchese Paolo           1.5 ITA 1929   |  16 1N Marchini Daniele         1.5 ITA 1809 1 - 0

7 3 1N Saffioti Cristian        1.5 ITA 1914   |  21 1N Manini Paolo             1.5 ITA 1766 1 - 0

8 28 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1712   |  4 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1908 0 - 1

9 13 1N Motola Jacopo            1.5 ITA 1837   |  23 2N Costantino Gian Franco   1.5 ITA 1741 1 - 0

10 6 1N Riboldi Raffaele         1 ITA 1897   |  29 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA 1709 1 - 0

11 22 2N Coppola Federico         1 ITA 1749   |  18 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1789 1 - 0

12 32 2N Spelta Andrea            1 ITA 1700   |  19 1N Guglielmetti Oscar       1 ITA 1786 0 - 1

13 26 2N Gemelli Giovanni         1 ITA 1733   |  20 1N Libutti Michele          1 ITA 1776 Â½ - Â½

14 30 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1708   |  27 2N Ambrosini Andrea         1 ITA 1723 1 - 0

15 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1 1482   |  24 2N Falchi Claudio           0 ITA 1737 1 - 0

16 12 1N Ferrari Claudio          1.5 ITA 1841   |  25 1N Rottondi Paolo           0 ITA 1733 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Saffioti Massimo         3 ITA 1859   |  7 1N Brociner Beniamino       3.5 ITA 1860 0 - 1

2 5 1N Swannie Douglas          3 ITA 1900   |  9 1N Migliorini Matteo        3 ITA 1855 Â½ - Â½

3 14 1N Blengino Cristiano       3 ITA 1821   |  11 1N Petrone Gianmario        3 ITA 1849 0 - 1

4 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1908   |  1 CM Lucchese Paolo           2.5 ITA 1929 1 - 0

5 2 1N Maccarini Luca Nicola    2.5 ITA 1922   |  13 1N Motola Jacopo            2.5 ITA 1837 0 - 1

6 10 1N D'Avino Luca             2.5 ITA 1851   |  3 1N Saffioti Cristian        2.5 ITA 1914 0 - 1

7 6 1N Riboldi Raffaele         2 ITA 1897   |  17 1N Murli Almerico           2.5 ITA 1802 1 - 0

8 19 1N Guglielmetti Oscar       2 ITA 1786   |  15 1N Penna Tommaso            2 ITA 1810 0 - 1

9 22 2N Coppola Federico         2 ITA 1749   |  30 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1708 1 - 0

10 20 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1776   |  31 NC Pietsch Dos Santos Raul 2 1482 1 - 0

11 16 1N Marchini Daniele         1.5 ITA 1809   |  26 2N Gemelli Giovanni         1.5 ITA 1733 1 - 0

12 21 1N Manini Paolo             1.5 ITA 1766   |  28 CM Cervini Gian Piero       1.5 ITA 1712 0 - 1

13 23 2N Costantino Gian Franco   1.5 ITA 1741   |  29 2N Gavioli Fabrizio         1.5 ITA 1709 Â½ - Â½

14 18 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1789   |  32 2N Spelta Andrea            1 ITA 1700 1 - 0

15 24 2N Falchi Claudio           0 ITA 1737   |  25 1N Rottondi Paolo           1 ITA 1733 1 - 0

16 12 1N Ferrari Claudio          1.5 ITA 1841   |  27 2N Ambrosini Andrea         1 ITA 1723 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

1 Lucchese Paolo           
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1708 Media: 1764.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1802 127 0.67 Â½ 0 0

2 B 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 1 0 1

3 N 14 1N Blengino Cristiano       ITA 1821 108 0.65 0 0 1

4 B 16 1N Marchini Daniele         ITA 1809 120 0.66 1 1 2

5 N 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 21 0.53 0 1 2

2.51 1 2

2 Maccarini Luca Nicola    
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1817 Media: 1816.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Bardone Lorenzo          ITA 1789 133 0.68 1 1 1

2 N 22 2N Coppola Federico         ITA 1749 173 0.73 1 2 2

3 B 7 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 62 0.59 0 2 2

4 N 11 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 73 0.6 Â½ 2 2

5 B 13 1N Motola Jacopo            ITA 1837 85 0.62 0 2 2

3.22 2 2

3 Saffioti Cristian        
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1939 Media: 1789.20 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1786 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1802 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 23 2N Costantino Gian Franco   ITA 1741 173 0.73 Â½ 0 0

4 B 21 1N Manini Paolo             ITA 1766 148 0.7 1 1 1

5 N 10 1N D'Avino Luca             ITA 1851 63 0.59 1 2 2

3.34 2 2

4 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1949 Media: 1799.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Libutti Michele          ITA 1776 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 11 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 59 0.58 0 0 0

3 B 26 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 175 0.73 1 1 1

4 N 28 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 196 0.75 1 2 2

5 B 1 CM Lucchese Paolo           ITA 1929 -21 0.47 1 3 3

3.21 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

5 Swannie Douglas          
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: 12 Perf: 1706 Media: 1815.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Manini Paolo             ITA 1766 134 0.68 Â½ 0 0

2 B 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1786 114 0.66 1 1 1

3 B 16 1N Marchini Daniele         ITA 1809 91 0.62 1 2 2

4 N 7 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 40 0.56 Â½ 2 2

5 B 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1855 45 0.56 Â½ 2 2

3.08 2 2

6 Riboldi Raffaele         
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1824 Media: 1751.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Coppola Federico         ITA 1749 148 0.7 0 0 0

2 N 28 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 185 0.74 Â½ 0 0

3 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1786 111 0.65 Â½ 0 0

4 B 29 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1709 188 0.74 1 1 1

5 B 17 1N Murli Almerico           ITA 1802 95 0.63 1 2 2

3.46 2 2

7 Brociner Beniamino       
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1951 Media: 1852.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Costantino Gian Franco   ITA 1741 119 0.66 1 1 1

2 B 12 1N Ferrari Claudio          ITA 1841 1 1 2

3 N 2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1922 -62 0.41 1 2 3

4 B 5 1N Swannie Douglas          ITA 1900 Â½ 2 3

5 N 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 1 0.5 1 3 4

1.57 3 4

8 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1875 Media: 1802.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Falchi Claudio           ITA 1737 122 0.67 1 1 1

2 N 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1855 4 0.51 0 1 1

3 B 22 2N Coppola Federico         ITA 1749 110 0.65 1 2 2

4 N 15 1N Penna Tommaso            ITA 1810 49 0.57 1 3 3

5 B 7 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 -1 0.5 0 3 3

2.9 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

9 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1842 Media: 1832.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Rottondi Paolo           ITA 1733 122 0.67 1 1 1

2 B 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 -4 0.49 1 2 2

3 N 10 1N D'Avino Luca             ITA 1851 4 0.51 Â½ 2 2

4 B 14 1N Blengino Cristiano       ITA 1821 34 0.55 Â½ 2 2

5 N 5 1N Swannie Douglas          ITA 1900 Â½ 2 2

2.22 2 2

10 D'Avino Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1823 Media: 1822.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 118 0.66 1 1 1

2 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1809 42 0.56 Â½ 1 1

3 B 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1855 -4 0.49 Â½ 1 1

4 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1802 49 0.57 Â½ 1 1

5 B 3 1N Saffioti Cristian        ITA 1914 -63 0.41 0 1 1

2.69 1 1

11 Petrone Gianmario        
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2068 Media: 1828.00 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Ambrosini Andrea         ITA 1723 126 0.67 Â½ 0 0

2 B 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 -59 0.42 1 1 1

3 N 21 1N Manini Paolo             ITA 1766 83 0.61 1 2 2

4 B 2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1922 -73 0.4 Â½ 2 2

5 N 14 1N Blengino Cristiano       ITA 1821 28 0.54 1 3 3

2.64 3 3

12 Ferrari Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1841 Variaz: -3 Perf: 1610 Media: 1803.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 129 0.67 1 1 1

2 N 7 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 -19 0.47 0 1 1

3 B 13 1N Motola Jacopo            ITA 1837 4 0.51 Â½ 1 1

4 25 1N Rottondi Paolo           ITA 1733 108 0 F 1 1

5 27 2N Ambrosini Andrea         ITA 1723 118 0 F 1 1

1.65 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

13 Motola Jacopo            
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1808 Media: 1787.20 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1709 128 0.67 0 0 0

2 B 27 2N Ambrosini Andrea         ITA 1723 114 0.66 1 1 1

3 N 12 1N Ferrari Claudio          ITA 1841 Â½ 1 1

4 B 23 2N Costantino Gian Franco   ITA 1741 96 0.63 1 2 2

5 N 2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1922 -85 0.38 1 3 3

2.34 3 3

14 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1882 Media: 1810.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1708 113 0.65 1 1 1

2 N 29 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1709 112 0.65 Â½ 1 1

3 B 1 CM Lucchese Paolo           ITA 1929 -108 0.35 1 2 2

4 N 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1855 -34 0.45 Â½ 2 2

5 B 11 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 -28 0.46 0 2 2

2.56 2 2

15 Penna Tommaso            
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1639 Media: 1723.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 0 0 0

2 N 18 1N Bardone Lorenzo          ITA 1789 21 0.53 1 1 1

3 B 32 2N Spelta Andrea            ITA 1700 1 1 2

4 B 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 -49 0.43 0 1 2

5 N 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1786 24 0.53 1 2 3

1.49 2 3

16 Marchini Daniele         
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1583 Media: 1822.60 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Spelta Andrea            ITA 1700 1 0 1

2 B 10 1N D'Avino Luca             ITA 1851 -42 0.44 Â½ 0 1

3 N 5 1N Swannie Douglas          ITA 1900 0 0 1

4 N 1 CM Lucchese Paolo           ITA 1929 -120 0.34 0 0 1

5 B 26 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 76 0.6 1 1 2

1.38 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

17 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1759 Media: 1814.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Lucchese Paolo           ITA 1929 -127 0.33 Â½ 0 0

2 N 3 1N Saffioti Cristian        ITA 1914 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 1 0 1

4 B 10 1N D'Avino Luca             ITA 1851 -49 0.43 Â½ 0 1

5 N 6 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -95 0.37 0 0 1

1.48 0 1

18 Bardone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1611 Media: 1782.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1922 -133 0.32 0 0 0

2 B 15 1N Penna Tommaso            ITA 1810 -21 0.47 0 0 0

3 N 25 1N Rottondi Paolo           ITA 1733 56 0.58 1 1 1

4 N 22 2N Coppola Federico         ITA 1749 40 0.56 0 1 1

5 B 32 2N Spelta Andrea            ITA 1700 1 1 2

1.93 1 2

19 Guglielmetti Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1533 Media: 1844.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Saffioti Cristian        ITA 1914 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 5 1N Swannie Douglas          ITA 1900 0 0 0

3 B 6 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -111 0.35 Â½ 0 0

4 N 32 2N Spelta Andrea            ITA 1700 1 0 1

5 B 15 1N Penna Tommaso            ITA 1810 -24 0.47 0 0 1

1.15 0 1

20 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1666 Media: 1722.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 21 1N Manini Paolo             ITA 1766 10 0.51 0 0 0

3 N 27 2N Ambrosini Andrea         ITA 1723 53 0.57 Â½ 0 0

4 N 26 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 43 0.56 Â½ 0 0

5 B 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 1 0 1

1.96 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

21 Manini Paolo             
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1542 Media: 1830.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Swannie Douglas          ITA 1900 Â½ 0 0

2 N 20 1N Libutti Michele          ITA 1776 -10 0.49 1 1 1

3 B 11 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 -83 0.39 0 1 1

4 N 3 1N Saffioti Cristian        ITA 1914 -148 0.3 0 1 1

5 B 28 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 54 0.58 0 1 1

1.76 1 1

22 Coppola Federico         
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1907 Media: 1835.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -148 0.3 1 1 1

2 B 2 1N Maccarini Luca Nicola    ITA 1922 -173 0.27 0 1 1

3 N 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 -110 0.35 0 1 1

4 B 18 1N Bardone Lorenzo          ITA 1789 -40 0.44 1 2 2

5 B 30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1708 41 0.56 1 3 3

1.92 3 3

23 Costantino Gian Franco   
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1734 Media: 1805.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Brociner Beniamino       ITA 1860 -119 0.34 0 0 0

2 N 30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1708 33 0.55 1 1 1

3 B 3 1N Saffioti Cristian        ITA 1914 -173 0.27 Â½ 1 1

4 N 13 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -96 0.37 0 1 1

5 B 29 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1709 32 0.54 Â½ 1 1

2.07 1 1

24 Falchi Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1433 Media: 1696.50 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Saffioti Massimo         ITA 1859 -122 0.33 0 0 0

2 32 2N Spelta Andrea            ITA 1700 0 F 0 0

3 B 28 CM Cervini Gian Piero       ITA 1712 25 0.53 0 0 0

4 N 31 NC Pietsch Dos Santos Raul 1482 0 0 0

5 B 25 1N Rottondi Paolo           ITA 1733 4 0.51 1 1 1

1.37 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

25 Rottondi Paolo           
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 979 Media: 1778.50 W-We: -1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Migliorini Matteo        ITA 1855 -122 0.33 0 0 0

2 N 26 2N Gemelli Giovanni         ITA 1733 0 0.5 0 0 0

3 B 18 1N Bardone Lorenzo          ITA 1789 -56 0.42 0 0 0

4 12 1N Ferrari Claudio          ITA 1841 1 F 0 1

5 N 24 2N Falchi Claudio           ITA 1737 -4 0.49 0 0 1

1.74 0 1

26 Gemelli Giovanni         
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1667 Media: 1815.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N D'Avino Luca             ITA 1851 -118 0.34 0 0 0

2 B 25 1N Rottondi Paolo           ITA 1733 0 0.5 1 1 1

3 N 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 -175 0.27 0 1 1

4 B 20 1N Libutti Michele          ITA 1776 -43 0.44 Â½ 1 1

5 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1809 -76 0.4 0 1 1

1.95 1 1

27 Ambrosini Andrea         
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1600 Media: 1792.50 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Petrone Gianmario        ITA 1849 -126 0.33 Â½ 0 0

2 N 13 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -114 0.34 0 0 0

3 B 20 1N Libutti Michele          ITA 1776 -53 0.43 Â½ 0 0

4 N 30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1708 15 0.52 0 0 0

5 12 1N Ferrari Claudio          ITA 1841 1 F 0 1

1.62 0 1

28 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1702 Media: 1829.80 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Ferrari Claudio          ITA 1841 0 0 0

2 B 6 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 24 2N Falchi Claudio           ITA 1737 -25 0.47 1 1 1

4 B 4 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1908 -196 0.25 0 1 1

5 N 21 1N Manini Paolo             ITA 1766 -54 0.42 1 2 2

1.4 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

29 Gavioli Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1824 Media: 1824.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Motola Jacopo            ITA 1837 -128 0.33 1 1 1

2 B 14 1N Blengino Cristiano       ITA 1821 -112 0.35 Â½ 1 1

3 30 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1708 1 0 F 1 1

4 N 6 1N Riboldi Raffaele         ITA 1897 -188 0.26 0 1 1

5 N 23 2N Costantino Gian Franco   ITA 1741 -32 0.46 Â½ 1 1

1.4 1 1

30 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1566 Media: 1758.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Blengino Cristiano       ITA 1821 -113 0.35 0 0 0

2 B 23 2N Costantino Gian Franco   ITA 1741 -33 0.45 0 0 0

3 29 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1709 -1 1 F 0 1

4 B 27 2N Ambrosini Andrea         ITA 1723 -15 0.48 1 1 2

5 N 22 2N Coppola Federico         ITA 1749 -41 0.44 0 1 2

1.72 1 2

31 Pietsch Dos Santos Raul 
NC Elo Italia: 1482 Variaz: 6 Perf: 1571 Media: 1810.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Penna Tommaso            ITA 1810 -328 0.13 1 1 1

2 N 1 CM Lucchese Paolo           ITA 1929 -447 0.08 0 1 1

3 N 17 1N Murli Almerico           ITA 1802 -320 0.13 0 1 1

4 B 24 2N Falchi Claudio           ITA 1737 -255 0.19 1 2 2

5 N 20 1N Libutti Michele          ITA 1776 -294 0.15 0 2 2

0.68 2 2

32 Spelta Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -45 Perf: 999 Media: 1798.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Marchini Daniele         ITA 1809 -109 0.35 0 0 0

2 24 2N Falchi Claudio           ITA 1737 -37 1 F 0 1

3 N 15 1N Penna Tommaso            ITA 1810 -110 0.35 0 0 1

4 B 19 1N Guglielmetti Oscar       ITA 1786 -86 0.38 0 0 1

5 N 18 1N Bardone Lorenzo          ITA 1789 -89 0.38 0 0 1

1.46 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

WE 45Â° CORSICOSCACCHI B (1103031B)
CORSICO - 29-04-2011 - 01-05-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 1N Swannie Douglas          ITA 5 3.5 1815 1845 1900 1952 M 148741

12 1N Ferrari Claudio          ITA 3 1.5 1803 1803 1841 1964 M 110832

31 NC Pietsch Dos Santos Raul 5 2.0 1811 1739 1482 1971 M

32 2N Spelta Andrea            ITA 4 0.0 1799 999 1700 1975 M
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